Số: 2215/HD-PGDĐT

Thuận An, ngày 10 tháng 12 năm 2019

TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI
Số: ... 19.5 ...
ĐẾN Ngày: 11/12/2019
Chuyển: ... 19.5 ...

HƯỚNG DẪN

**Kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam,
nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Canh Tý 2020**

Căn cứ Hướng dẫn số 2564/HD-SGDĐT ngày 05/12/2019 của Sở GDĐT Bình Dương về việc hướng dẫn Kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Canh Tý 2020;

Để tổ chức tốt các hoạt động chào mừng kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2020), nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Canh Tý 2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn đơn vị trường học trực thuộc thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Về việc kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2020)